РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    » сентября  2018 г. №
 г. Зеленоградск
Об одобрении прогноза социально-экономического развития                                  муниципального образования  «Зеленоградский городской округ»
 на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годы
В соответствии с п. 3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  рассмотрев представленные отделом экономического развития и торговли прогноз социально-экономического развития                                        муниципального    образования   «Зеленоградский городской  округ»   на 2019 год  и  плановый  период  2020 – 2021   годы      администрация                              п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития                            муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                      на 2019 год и плановый период 2020 – 2021   годы      согласно приложению.

2. Вынести прогноз социально-экономического развития                             муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                      на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годы на рассмотрение  окружного Совета депутатов муниципального образования  «Зеленоградский городской округ».

  3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы – начальника управления сельского хозяйства администрации  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» П.П. Боровикова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

С.А. Кошевой
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы – начальник

управления сельского хозяйства

администрации МО

«Зеленоградский городской округ»

П.П. Боровиков

Заместитель главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

Е.А. Смирнов

Заместитель главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

Г.П. Попшой

Заместитель главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

Р.А. Андронов

Председатель правового комитета администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

Д.В. Манукин

Исполнитель:

Начальник отдела экономического развития

и торговли администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

Т.В. Никифорова
Разослать:

1экз. - газета «Волна»
1экз. - отдел экономического развития и торговли

Проверено:
Начальник управления делами администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

Н.В. Бачарина